

Copenhagen Cartel ApS

Kongens Nytorv 13, 5., 1050 København K

CVR-nr. 41 07 98 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Michael Jagd Jelbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Cartel ApS Kongens Nytorv 13, 5. 1050 København K
	CVR-nr.: 41 07 98 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Jagd Jelbo, Formand
Direktion	Camilla Deichmann, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	EMIL Retail Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med produktion og salg af moderne badetøj og træningstøj

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.327 t.kr. mod -1.846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.164 t.kr. mod -3.121 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets budgetter opnås samt at deres nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets budgetter viser fortsat vækst i omsætning og ligeledes en forbedring af årets resultat selvom et underskud stadig forventes i 2026.

Selskabet har løbende dialog med deres ejere omkring opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets ejere har givet positive, ikke juridisk bindende, tilkendegivelser.

Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab	-1.327.032	-1.846.295
2 Personaleomkostninger	-2.731.240	-2.268.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.000	-56.001
Driftsresultat	-4.114.272	-4.170.601
Andre finansielle indtægter	89.265	177.075
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.075	-1.813
Resultat før skat	-4.039.082	-3.995.339
Skat af årets resultat	874.932	873.856
Årets resultat	-3.164.150	-3.121.483
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.164.150	-3.121.483
Disponeret i alt	-3.164.150	-3.121.483

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.999	181.999
Materielle anlægsaktiver i alt	125.999	181.999
Anlægsaktiver i alt	125.999	181.999
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.345.500	3.157.728
Varebeholdninger i alt	3.345.500	3.157.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.057.282	885.584
Tilgodehavende selskabsskat	862.366	887.086
Andre tilgodehavender	70.455	285
Periodeafgrænsningsposter	466.498	193.372
Tilgodehavender i alt	3.456.601	1.966.327
Likvide beholdninger	700.161	194.049
Omsætningsaktiver i alt	7.502.262	5.318.104
Aktiver i alt	7.628.261	5.500.103

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.592	126.592
Overført resultat	-2.896.231	-3.732.081
Egenkapital i alt	-2.769.639	-3.605.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.732	5.390
Andre hensatte forpligtelser	500.000	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	501.732	505.390
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18.892
Modtagne forudbetalinger fra kunder	527.129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.749	490.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.266.792	7.382.357
Anden gæld	683.498	708.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.896.168	8.600.202
Gældsforpligtelser i alt	9.896.168	8.600.202
Passiver i alt	7.628.261	5.500.103

- 1** Væsentlig usikkerhed om going concern
- 5** Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6** Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	126.592	-610.598	-484.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.121.483	-3.121.483
Egenkapital 1. januar 2025	126.592	-3.732.081	-3.605.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.164.150	-3.164.150
Koncerntilskud	0	4.000.000	4.000.000
	126.592	-2.896.231	-2.769.639

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Væsentlig usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets budgetter opnås samt at deres nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.		
Selskabets budgetter viser, at selskabet vil opnå et positivt resultat i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2026.		
Selskabet har løbende dialog med deres ejere omkring opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets ejere har givet positive, ikke juridisk bindende, tilkendegivelser.		
Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.663.146	2.211.485
Pensioner	54.432	39.000
Andre omkostninger til social sikring	13.662	17.820
	<u>2.731.240</u>	<u>2.268.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.075	1.813
	<u>14.075</u>	<u>1.813</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	280.000	280.000
Kostpris 31. december 2025	280.000	280.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-98.001	-42.000
Årets afskrivninger	-56.000	-56.001
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-154.001	-98.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	125.999	181.999

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMIL Retail Holding ApS, CVR-nr. 42401102, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter**Transaktioner**

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Selskab EMIL Retail Holding ApS, Kongens Nytorv 14, kl., 1050 København K.